附件2
九届省律协专门专业委员会主任2018年度述职格式表
述职人：                      日期：
	参会情况

	应参加会议及活动的
名称与次数
	实际参会次数
	请假事由

	
	主任会议（ 次）
	
	


	
	全体委员会议（ 次）
	
	


	
	专委会活动（ 次）
	
	


	
	省律师行业党委和省律协要求参加的会议及活动（ 次）
	
	

	专委会年度工作完成情况
	1
	


	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	……
	

	其他方面的工作情况
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	……
	

	工作中存在的问题和不足
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